LumiStreet –
 grundlæggende
sortiment til
gadebelysning
LumiStreet
Mange lokale myndigheder har i dag gammeldags belysningsinstallationer, der
trænger til at blive udskiftet hurtigt, men deres budgetter er begrænsede. Vi har
svaret på deres behov. LumiStreet er med sit kompakte design og moderne LED-

Farve grå
Anvendelsesbetingelser
Order Code Full Product Name Maks. dæmpningsniveau
32040200 BGP213 ECO16/740 II DW MSP CLO-LS-8 D18 Programmerbar
32041900 BGP213 ECO24/740 II DW MSP CLO-LS-8 D18 Programmerbar
32044000 BGP213 ECO33/740 II DM MSP CLO-LS-8 D18 Programmerbar
32042600 BGP213 ECO33/740 II DW MSP CLO-LS-8 D18 Programmerbar
32045700 BGP213 ECO39/740 II DM MSP CLO-LS-8 D18 Programmerbar
32043300 BGP213 ECO39/740 II DW MSP CLO-LS-8 D18 Programmerbar
32046400 BGP213 ECO49/740 II DM MSP CLO-LS-8 D18 Programmerbar
32047100 BGP213 ECO58/740 II DM MSP CLO-LS-8 D18 Programmerbar
32012900 BGP213 ECO39/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- Programmerbar
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
38196000 BGS212 ECO41/740 II 48/60A -
38197700 BGS212 ECO59/740 II 48/60A -
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34893200 BGP214 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34891800 BGP214 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34895600 BGP214 LED84-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
Lysstyringssystemer og dæmpning
Order Code Full Product Name Dæmpbar
32040200 BGP213 ECO16/740 II DW MSP CLO-LS-8 D18 Ja
32041900 BGP213 ECO24/740 II DW MSP CLO-LS-8 D18 Ja
32044000 BGP213 ECO33/740 II DM MSP CLO-LS-8 D18 Ja
32042600 BGP213 ECO33/740 II DW MSP CLO-LS-8 D18 Ja
32045700 BGP213 ECO39/740 II DM MSP CLO-LS-8 D18 Ja
32043300 BGP213 ECO39/740 II DW MSP CLO-LS-8 D18 Ja
32046400 BGP213 ECO49/740 II DM MSP CLO-LS-8 D18 Ja
32047100 BGP213 ECO58/740 II DM MSP CLO-LS-8 D18 Ja
Order Code Full Product Name Dæmpbar
32012900 BGP213 ECO39/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- Ja
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A Ja
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A Ja
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A Ja
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A Ja
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A Ja
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A Ja
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A Ja
LumiStreet
4Product family leaflet, 2020, maj 4 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name Dæmpbar
38196000 BGS212 ECO41/740 II 48/60A Nej
38197700 BGS212 ECO59/740 II 48/60A Nej
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A Ja
34893200 BGP214 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60A Ja
Order Code Full Product Name Dæmpbar
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A Ja
34891800 BGP214 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A Ja
34895600 BGP214 LED84-4S/740 II DM50 D9 48/60A Ja
Drift og el
Order Code Full Product Name Driverstrøm
32040200 BGP213 ECO16/740 II DW MSP CLO-LS-8 D18 480 mA
32041900 BGP213 ECO24/740 II DW MSP CLO-LS-8 D18 350 mA
32044000 BGP213 ECO33/740 II DM MSP CLO-LS-8 D18 480 mA
32042600 BGP213 ECO33/740 II DW MSP CLO-LS-8 D18 480 mA
32045700 BGP213 ECO39/740 II DM MSP CLO-LS-8 D18 380 mA
32043300 BGP213 ECO39/740 II DW MSP CLO-LS-8 D18 380 mA
32046400 BGP213 ECO49/740 II DM MSP CLO-LS-8 D18 480 mA
32047100 BGP213 ECO58/740 II DM MSP CLO-LS-8 D18 570 mA
32012900 BGP213 ECO39/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- 380 mA
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A 301 mA
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A 395 mA
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A 494 mA
Order Code Full Product Name Driverstrøm
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A 289 mA
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A 437 mA
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A 563 mA
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A 353 mA
38196000 BGS212 ECO41/740 II 48/60A -
38197700 BGS212 ECO59/740 II 48/60A -
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34893200 BGP214 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34891800 BGP214 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34895600 BGP214 LED84-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
Generelle oplysninger (1/2)
Order
Code

BGP214 -
Indledende ydelse (overholder IEC-standarden)
Order Code Full Product Name Startlysstrøm
32040200 BGP213 ECO16/740 II DW MSP CLO-LS-8 D18 1344 lm
32041900 BGP213 ECO24/740 II DW MSP CLO-LS-8 D18 1992 lm
32044000 BGP213 ECO33/740 II DM MSP CLO-LS-8 D18 2720 lm
32042600 BGP213 ECO33/740 II DW MSP CLO-LS-8 D18 2720 lm
32045700 BGP213 ECO39/740 II DM MSP CLO-LS-8 D18 3230 lm
32043300 BGP213 ECO39/740 II DW MSP CLO-LS-8 D18 3192 lm
32046400 BGP213 ECO49/740 II DM MSP CLO-LS-8 D18 4080 lm
32047100 BGP213 ECO58/740 II DM MSP CLO-LS-8 D18 4788 lm
32012900 BGP213 ECO39/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- 3230 lm
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1204 lm
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1548 lm
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1892 lm
Order Code Full Product Name Startlysstrøm
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A 2322 lm
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A 3315 lm
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A 4165 lm
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A 5610 lm
38196000 BGS212 ECO41/740 II 48/60A 4100 lm
38197700 BGS212 ECO59/740 II 48/60A 5900 lm
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A 12040 lm
34893200 BGP214 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60A 5632 lm
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A 9460 lm
34891800 BGP214 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A 12900 lm
34895600 BGP214 LED84-4S/740 II DM50 D9 48/60A 7308 lm
Lysteknisk
Order Code Full Product Name
Fordeling af skotopisk/
fotopisk lumen
32040200 BGP213 ECO16/740 II DW MSP CLO-LS-8 D18 1,6
Order Code Full Product Name
Fordeling af skotopisk/
fotopisk lumen
32041900 BGP213 ECO24/740 II DW MSP CLO-LS-8 D18 1,6
LumiStreet
7Product family leaflet, 2020, maj 4 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name
Fordeling af skotopisk/
fotopisk lumen
32044000 BGP213 ECO33/740 II DM MSP CLO-LS-8 D18 1,6
32042600 BGP213 ECO33/740 II DW MSP CLO-LS-8 D18 1,6
32045700 BGP213 ECO39/740 II DM MSP CLO-LS-8 D18 1,6
32043300 BGP213 ECO39/740 II DW MSP CLO-LS-8 D18 1,6
32046400 BGP213 ECO49/740 II DM MSP CLO-LS-8 D18 1,6
32047100 BGP213 ECO58/740 II DM MSP CLO-LS-8 D18 1,6
32012900 BGP213 ECO39/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- 1,6
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
Order Code Full Product Name
Fordeling af skotopisk/
fotopisk lumen
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
38196000 BGS212 ECO41/740 II 48/60A -
38197700 BGS212 ECO59/740 II 48/60A -
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34893200 BGP214 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34891800 BGP214 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34895600 BGP214 LED84-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
LumiStreet
© 2020 Signify Holding Alle rettigheder forbeholdt. Signify fremsætter ingen erklæringer og fraskriver sig ethvert
ansvar for nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, som er indeholdt heri, og kan ikke stilles til ansvar